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NUTREX Out Rage 165 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

- Maksymalna siła przedtreningowego boostera 
- Zawiera mieszanki NITROSIGINE® & HYDROMAX®* 
- Powoduje prawdziwą rozrywającą skórę pompę 
- Pobudza ekstremalną energię i intensywne skupienie 
- Wzmacnia moc, siłę i wytrzymałość mięśni 

OSTRZEŻENIE: PRZED TOBĄ EKSTREMALNA POMPA I ENERGIA 
OUTRAGE® został stworzony dla maniaków siłowni, którzy szukają wspaniałego uczucia rozrywania mięśni, rozciągania skóry oraz puchnięcia mięśni. OUTRAGE jest

pierwszą przedtreningówką która zapewnia GRAMY dwóch najpotężniejszych wzmacniaczy pompy i siły Nitrosigine® & Hydromax®. 

Wiele przedtreningowych produktów zapewnia niesamowitą pompę, ale upewnij się że sprawdzisz etykietkę. My zapewniamy szczodrą dawkę Nitrosigine® &

Hydromax® w dwóch miarkach OUTRAGE w celu popchnięcia Twoich mięśni do pracy, regeneracji i powiększania. 

Następnie, OUTRAGE podgrzeje Cię ekstremalną energią i intensywnym skupieniem. Doświadcz wybitnego połączenia mózg-mięśnie i przygotuj się na trening

jakiego nie doświadczyłeś nigdy wcześniej. 

Wymieszaj 1 miarkę z 170-227ml wody i wypij 30 minut przed treningiem. 

Nie przekraczaj 2 miarek w ciągu 24 godzin. 

Ostrzeżenia: Zawiera wysoką dawkę kofeiny. Nie stosować przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią. Nie stosować przez osoby wrażliwe na kofeinę lub poniżej 18
roku życia. Nie stosować produktu jeśli jesteś narażony na albo leczony z powodu wysokiego ciśnienia krwi, serca, nerek, tarczycy lub choroby psychicznej, problemów
z oddawaniem moczu, powiększonej prostaty, lęków, depresji, napadów drgawkowych czy udaru. Skonsultuj się z lekarzem przed użyciem produktu jeśli stosujesz
antydepresanty, inhibitory MAO lub inne leki na receptę. Ogranicz spożycie leków, pokarmów czy napojów zawierających kofeinę podczas stosowania tego produktu.
Zbyt duża ilość kofeiny może spowodować nerwowość, bezsenność, drażliwość i możliwość szybkiego bicia serca. Przestać stosować jeśli wystąpi któryś z wymienionych
objawów. Nie należy przekraczać zalecanej dawki. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : ananas-truskawka , arbuz
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